
Anfangszeiten
Sa./So. Juli - Oktober 13:00

November 12:30
Dezember 12:00
Februar - Juni 13:00

Frauen

Zuständigkeiten Spielbetrieb
Stellvertretender Kreisvorsitzender Spielbetrieb Staffelleiter KL, KKL C3 und Freundschaftsspiele

Udo Simon Patrick Weber

Mobil: 0175 / 5753145 Mobil: 0176 / 80170785

DFBNet: udo.simon@badfv.evpost.de DFBNet: patrick.weber@badfv.evpost.de

Staffelleiter KKL A1, B1, C1 Staffelleiter KKL A2, B2, C2

Armin Pucher Matthias Lajer

Mobil: 0175 / 1674417 Mobil: 0174 / 6826811

DFBNet: armin.pucher@badfv.evpost.de DFBNet: matthias.lajer1@badfv.evpost.de

Sportfeste und Turniere Pokalspielleiter

Andrea Czech Sergio de Sousa

Mobil: 0152 / 21643581 Mobil: 0151 / 47048781

DFBNet: andrea.czech@badfv.evpost.de DFBNet: sergio.de_sousa1@badfv.evpost.de

frei

orientiert sich nach dem Klassenhöchsten
Kreisklasse C
Kreispokal

4,50 €                            
4,00 €                            
3,50 €                            

frei

3,00 €                            3,50 €                            
Kreisklasse B
Kreisklasse A

frei
frei

Kreisliga

Nichtmitglieder
Preise legt jeder für Verein für sich selbst fest

Jugend bis 16J.
FrauenErmäßigte 

5,00 €                            3,00 €              Landesliga
Verbandsliga

3,50 €                            
3,00 €                            

Badischer Fußballverband Fußballkreis Pforzheim

Liga/Klasse

Bei Wochenspieltagen und Verlegungen auf unter die Woche ist die 
späteste Anpielzeit aus dem RTK zu entnehmen, ohne Flutlicht und Pokal 1. Std. früher

15:00
14:30
14:00
15:00

2. Mannschaft

Eintrittspreise ab 01.08.2024

4,00 €                            
4,00 €                            

1. Mannschaft

Abteilung Fußballkreis Pforzheim  www.badfv.de


